
CALCIUM PLUS BOLUS 

 
Lietošanai dzīvniekiem. 
Minerālbarība slaucamām govīm , piena triekas 
un subklīniskas hipokalcēmijas riska 
samazināšanai. Kalciju un D3 vitamīnu saturoši 
boli. Katrs bols satur īpaši daudz kalcija (45 g ± 2 
g) viegli izmantojamu, šķīstošu sāļu (formiāta, 
acetāta, sulfāta) formā. 

SASTĀVS. Bezūdens kalcija sulfāts 11.1.8, (8,15 
% Ca), glikozes sīrups 13.2.4, organisko skābju 
magnija sāļi (stearāts, 11.2.10). Tehnoloģiskas 
piedevas: konservanti 1a - kalcija formiāts 
(1a238) – satur 12,63% Ca, kalcija acetāts 
(1a263)-  satur  3,92%  Ca.  Uzturfizioloģiskas 
piedevas 1 kg: vitamīni 3a - Vitamīns D3 (3a671) 230 000 SV. Analītiskie komponenti: koppelni 74,3 %, 
t.sk. HCl šķīstošie pelni 0,24%, kalcijs 24,7%, nātrijs 0,02%, fosfors <0,01%, magnijs 0,2%. D3 vitamīna 
izdalīšanās no bola - 42 550 SV diennaktī. 

 
DEVAS UN LIETOŠANA. 1 bols perorāli, atnešanās dienā tūlīt pēc dzemdībām. Atkārto pēc 8-12 stundām. 
Lietošanas ilgums - 2 dienas pēc atnešanās. Lietot šim nolūkam paredzēto aplikatoru (jāiegādājas 
atsevišķi). Aplikatora lietošana (skatīt piktogrammas uz iepakojuma): Bolu ievietot aplikatorā ar noapaļoto 
galu atveres virzienā (uz priekšu). Uzmanīgi ievietot aplikatora uzgali govs mutē uz mēles pamatnes un 
virzīt līdz atdurei. Nospiest aplikatora rokturi, lai atbrīvotu bolu. UZMANĪBU! Ievadīt uzmanīgi, lai 
nenosprostotu govs elpceļus. Izņemt aplikatoru no govs mutes. Nepielietot dzīvniekiem līdz 400 kg 
dzīvsvara. Pirms lietošanas vai tās ilguma pagarināšanas ieteicams konsultēties ar dzīvnieku ēdināšanas 
speciālistu vai veterinārārstu. 

BRĪDINĀJUMS. Nedot bolus guļošām govīm ar pēcdzemdību parēzes pazīmēm. 
 

ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NORĀDĪJUMI. Uzglabāt bērniem nepieejamā un neredzamā vietā! Uzglabāt sausā 
vietā istabas temperatūrā aizvērtā oriģinālā iepakojumā, sargāt no saules stariem. 

 
IEPAKOJUMS. 
Kārba ar 4 boliem, katrs bols 185 g. 

MINIMĀLAIS DERĪGUMA TERMIŅŠ (EXPIRY DATE) UN RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS (SERIES): skatīt uz 
iepakojuma. 
RAŽOTĀJS: Jfarm, Polija, atz. Nr. aPL1461002p 

IZPLATA: SIA „BERTAS NAMS”, Rīga, Ventspils iela 50, bar. Izpl. Nr. LV 019020, tel. 80000060 


